
 

 

 Základní údaje k pozici 

Název pozice: statik 

Typ úvazku: práce na plný úvazek 

Místo pracoviště: Veleslavínova 240/8, Opava, Předměstí 

Popis pozice 

O společnosti: 

Od roku 1998 působí firma Schöck-Wittek s.r.o. jako výhradní zástupce německé společnosti 
Schöck Bauteile GmbH pro Českou republiku a Slovensko. Těžištěm činnosti podniku je vývoj 
kompletních stavebních systémů, které jsou součástí statického řešení a vykazují zároveň 
vynikající stavebně-fyzikální vlastnosti zabraňující např. vzniku tepelných nebo akustických 
mostů v budovách. Stěžejním výrobkem společnosti je prvek Schöck Isokorb® - nosný 
tepelně-izolační prvek sloužící k termickému přerušení předsazených stavebních konstrukcí 
jako jsou např. balkóny, pavlače nebo markýzy. 

Náplň práce: 

 Hledáme statika, který bude navrhovat a konzultovat řešení s produkty Schöck. 

 Bude navrhovat produkty Schöck pro projekty bytových a rodinných domů. 

 Dále se bude vzdělávat v produktech Schöck na školeních, které probíhají v Rakousku 
nebo Německu a stane se tak odborníkem a oporou našeho technického týmu. 

Co pro práci budete potřebovat: 

 VŠ vzdělání se specializací na statiku. 

 Angličtinu nebo němčinu na úrovni B1/B2 (emailová komunikace, konference) 

Co vám můžeme nabídnout: 

 Práci v motivovaném a pozitivním týmu, kde se nedělá žádná činnost zbytečně. 

 Budete navrhovat řešení s kvalitními produkty Schöck, pro ty největší projekty jak v ČR, 

tak v SR. 



 Zázemí rodinné firmy, která je na trhu již více než 25 let a majitelé firmy, mají ke svým 

zaměstnancům velmi blízko a poslouchají jejich názory. 

 Flexibilní práci z obou stran. 

 Možnost pracovat na homeoffice. 

 Pokud je plněn plán, je k dispozici 25 dní dovolené, roční bonusy a příspěvek na 

dovolenou 30.000,- Kč. 

 Možnost domluvit se na částečném úvazku. 

 Možnost studia angličtiny nebo němčiny. 

 Vstupy zdarma do wellness centra Health Park (fitness, sauna), které je ve stejném 

domě jako kanceláře firmy. 

Startovací předpokládaná hrubá mzda dle zkušeností: 40 000-48 000 Kč 

Pokud Vás nabídka zaujala, kontaktujte nás prosím na čísle 721 203 309. 
 
Předem děkujeme za případný zájem. 
Ing. Ondřej Wittek 
Schöck-Wittek s.r.o. 
 
Kontakt:  
Ing. Ondřej Wittek 
+420 721 203 309 
ondrej@wittek.cz 
 


